

Mäntsälä päällystyskohteet 2025 4.3.2025	pituus	leveys	pinta-ala	työmenetelmä	massa-tyyppi	määrä (t)	asfaltin hinta	jyrsinnät hinta	pohjatyöt hinta	kivityöt hinta	alustan liimaus hinta	kustannus-arvio
Vuolteenmetsäntie jk molemmin puolin - osittain valaistuksen rahoista	900	4,6	4140	liukuvalu reunakivi, ab11 vanhan päälle, valaisimien siirto	AB11/100	414	37 260,00 €	9 000,00 €	3 200,00 €	54 000,00 €	1 656,00 €	105 116,00 €
Vuolteenmetsäntie sivupistot (pl. Metsäsianpolku ja Ketunpolku)	470	6	2820	massapinta	AB16/125	353	25 662,00 €		1 600,00 €		1 128,00 €	28 390,00 €
Metsäsianpolku ja Ketunpolku	450	6	2700	routaheittojen aukikaivu + massanvaihto, massapinta	AB16/125	338	24 570,00 €		3 200,00 €		1 080,00 €	28 850,00 €
Linnamäentie	70	7	490	massapinta	AB16/125	61	4 459,00 €		800,00 €		196,00 €	5 455,00 €
Purnuntie + pieni osuus Kaakkumäenraitin suuntaan	250	6	1500	päällystetyllä osuudella rjyr + massapinta	AB16/125	188	13 650,00 €	650,00 €	1 600,00 €		600,00 €	16 500,00 €
Käpykuusentie välillä Ansaritie - Teeritie + Tuohikuja 1. saumaan	705	6,5	4583	rjyr + massapinta	AB16/125	573	41 700,75 €	7 050,00 €	3 200,00 €		1 833,00 €	53 783,75 €
Teeritie ja Koppelokuja	475	5	2375	rjyr + massapinta	AB16/125	297	21 612,50 €	4 750,00 €	1 600,00 €		950,00 €	28 912,50 €
Puirojan tie välillä Sälinkäentie - 1. kaarre	255	8	2040	massapinta	AB16/125	255	18 564,00 €		1 600,00 €		816,00 €	20 980,00 €
Moreenikatu välillä Moreenikuja - Isolammintie	380	7	2660	pintamassan levitys + kaarteiden levitys HCT mitoituksen mukaisesti	AB22/125*	333	26 600,00 €		1 600,00 €		1 064,00 €	29 264,00 €
Isolammintie	1030	7,5	7725	pintamassan levitys + kaarteiden levitys HCT mitoituksen mukaisesti	AB22/125*	966	77 250,00 €				3 090,00 €	80 340,00 €
Mt 140 keskisaareke (mukana investoinnissa)	495	7,5	3713	kiviroilon täyttö, reunakiven viereisen kaistan jyr.+ päällystys	SMA22/125	464	55 687,50 €	11 137,50 €			1 485,00 €	68 310,00 €
Hyllyväntie välillä Toivolantie - Hyllyväntie 2 liittymä	80	6	480	massapinta, tarvittaessa alemman päällysteen uusinta halkeamakohdista	AB22/125**	60	4 800,00 €		800,00 €		192,00 €	5 792,00 €
Karckulantie keskisauma välillä Kenkäkalliontie - Aapontie	160	0,1	16	valuasfaltilla halkeaman paikkaus	VA							0,00 €
Pikkumäentie jkpp	235	2,3	541	massapinta	AB11/100	54	4 864,50 €		1 600,00 €		216,20 €	6 680,70 €
Männistöntie	95	4,5	428	murskepinnan tasaus ja tiivistys + pinta	AB16/125	53	3 890,25 €		1 441,25 €			5 331,50 €
Ruusulentie Koivumäentietä puomille asti	55	4,5	248	massapinta	AB16/125	31	2 252,25 €		800,00 €		99,00 €	3 151,25 €
Kivistöntie välillä Keskuskatu - Heikinkuja	180	6,5	1170	ljyr + massapinta	AB16/125	146	10 647,00 €	3 510,00 €	1 600,00 €		468,00 €	16 225,00 €
Kivistöntie jk välillä Heikinkuja - Mt 140	140	3	420	rjyr + massapinta	AB11/100	42	3 780,00 €	700,00 €	800,00 €		168,00 €	5 448,00 €
Kivistöntie mt 140 risteys paikkaus	10	7	70	laatikkojyr + päällystys	AB16/125**	9	1 312,50 €		800,00 €			2 112,50 €
Riihenmäentie jkpp välillä Lahdentie - Einontie	650	3,25	2113	massapinta	AB11/100***	211	19 012,50 €		1 600,00 €		845,00 €	21 457,50 €
Paikkaukset (varaus)												30 000,00 €
YHTEENSÄ			40229			4846	397 574,75 €	36 797,50 €	27 841,25 €	54 000,00 €	15 886,20 €	562 099,70 €

*tarkistettava suunnitelmat

** varmistettava soveltuvuus

*** varmistettava laajuus

Mäntsälä päällystyskohteet 2026 4.3.2025	pituus	leveys	pinta-ala	työmenetelmä	massa-tyyppi	määrä (t)	asfaltin hinta	jyrsinnät hinta	pohjatyöt hinta	kivityöt hinta	alustan liimaus hinta	kustannus- arvio
Kaisanpolku jk	100	3	300	murskepinnan tasoitus ja muotoilu + päällystys	AB11/100	30	2 700,00 €		450,00 €			3 150,00 €
Sonnimäenpolku jk	110	3	330	murskepinnan tasoitus ja muotoilu + päällystys	AB11/100	33	2 970,00 €		495,00 €			3 465,00 €
Graniittitie (toteutus kun muu rakentaminen valmistunut)	540	7,5	4050	pintamassan levitys	AB16/125	506	36 855,00 €		1 600,00 €		1 620,00 €	40 075,00 €
Graniittitie jk (toteutus kun muu rakentaminen valmistunut)	540	3	1620	murskepinnan tasoitus ja muotoilu + päällystys	AB11/100	162	14 580,00 €		3 430,00 €			18 010,00 €
Gneissitie (toteutus kun muu rakentaminen valmistunut)	675	7,5	5063	pintamassan levitys + kaarteiden levitys HCT mitoituksen mukaisesti	AB22/125*	633	50 625,00 €				2 025,00 €	52 650,00 €
Toivolantie Hyllyväntieltä perälle	185	6,5	1203	massapinta	AB16/125	150	10 942,75 €				481,00 €	11 423,75 €
Palomäentie	420	7	2940	massapinta	AB16/125	368	26 754,00 €				1 176,00 €	27 930,00 €
Riihenmäentie jkpp välillä Einontie - Sälinkäentie	625	3,25	2031	massapinta	AB11/100	203	18 281,25 €				812,50 €	19 093,75 €
Katinhännäntie jkpp	290	3,5	1015	rjyr + massapinta	AB11/100	102	9 135,00 €	1 450,00 €			406,00 €	10 991,00 €
Urkurinpolku	75	4,75	356	massapinta	AB16/125	45	3 241,88 €				142,50 €	3 384,38 €
Lukkarilantie (reunaperkuu + puuston poistoa) + Aarnionpolku	250	4	1000	murskepinnan tasoitus ja muotoilu + päällystys	AB16/125	125	9 100,00 €		1 500,00 €			10 600,00 €
Veistäjäntie	340	5	1700	murskepinnan tasoitus ja muotoilu + päällystys / päällystettyjen alueiden massapinta	AB16/125	213	15 470,00 €		2 550,00 €			18 020,00 €
Alhontie (suunnittelutarve)												
Oravatie välillä Veistäjäntie - Mt 140	90	4,5	405	murskepinnan tasoitus ja muotoilu + päällystys	AB16/125	51	3 685,50 €		607,50 €			4 293,00 €
Keskuskatu välillä Mäntsäläntie - Kivistöntie	260	6	1560	ljyr + massa	AB16/125	195	14 196,00 €	4 680,00 €			624,00 €	19 500,00 €
Paikkaukset (varaus)												30 000,00 €
YHTEENSÄ			23573			2814	218 536,38 €	6 130,00 €	10 632,50 €	0,00 €	7 287,00 €	272 585,88 €

* tarkistettava suunnitelmat